
ZAHOZENÉ BODY NA PECCE 
 
EUROVIT – okresní přebor mužů – 16.kolo 14.4.2012 
 

TJ L.BĚLOHRAD//PECKA B             3 (2) 

Sokol ŽELEZNICE               2 (2) 
 

Sestava :  Šuk  –  I.Janda (87‘ Procházka), Karel Ziegelheim, Drahoňovský, Pejskar - Nosek, Jerie (55‘ 
Kahún), Šoltys , Rejmont  – Beránek, Zachoval 
Branky :  Beránek, Zachoval 
Rozhodčí :  Jílek -        
   

        
         Druhé jarní utkání na neoblíbeném hřišti na Pecce mělo podobný začátek jako to 
minulé v Lužanech - v 7. a v 10.minutě se dostal do brankových příležitostí Honza 
Zachoval, ale neporoměnil. Skore se měnilo až v 15.minutě, kdy pěknou Rejmontovu 
přihrávku zužitkoval ve vedoucí branku Beránek. O 4.minuty později přidal další gól 
Zachoval. Poté následovaly další tři naše zahozené gólovky - a přišel trest. Ve 26.minutě   
se po rohu prosadil Nezbeda - 1:2 a v poslední minutě první půle stejný hráč  po přímém 
kopu srovnal stav. Ve druhé půli se v 54.minutě  střela  Zachovala odrazila od břevna před 
brankovou čáru. O konečném výsledku rozhodla opět standardka - v 83.minutě po přímém 
kopu neudržel Šuk poměrně lehký míč a domácí Kraus z dorážky vsítili vítěznou branku.  
Zbytečná porážka našeho týmu padá na vrub především mizerné koncovce - na Pecce se 
tentokrát dalo vyhrát. 
Další výsledky : 
Jiskra Ho řice B – TJ Sokol Lužany 2:3 (1:2).  Branky: vlastní, Šťastný – Kryl, Ponikelský, Ulvr. 
Rozhodčí: Vích – Medlík, Duřt. ŽK: 3:2. Diváků: 50. Hosté vstřelili v úvodu dva výstavní góly a to 
rozhodlo. Domácí pouze dotahovali a na bod nedosáhli.  
TJ Kopidlno B – FC Žeretice 6:0 (1:0).  Branky: Poutník 2, Janáček, Zikmund, Vodička, Šafařík. 
Rozhodčí: Materna – Šamko, Novotný. Diváků: 100. Výsledek hovoří za další komentáře.  
Sokol Chomutice – SKP Valdice 5:1 (3:0).  Branky: Huráň 3, J. Novotný 2 – Materna. Rozhodčí: 
Dobiáš. ŽK: 0:1. Diváků: 80. Pěkné utkání, ve kterém domácí soupeři nastříleli znovu pět gólů. 
SK Miletín – Podskalan Podhradí 3:2 (1:1).  Branky: Němeček 2, Nálevka – Munzar, Zelinger z pen. 
Rozhodčí: Malý, bez karet. Diváků: 100. Zbytečně nervózní a tvrdé utkání, které moc krásy nenabídlo.  
SK Češov – Sokol Ji číněves 1:1 (1:1).  Branky: Jonáš – Pospíšil. Rozhodčí: Pára – Vavřina, Kubišta 
(OFS Hradec Králové). ŽK: 4:2. Diváků: 71. Spravedlivá dělba bodů, v závěru až zbytečně vyhrocené 
sousedské derby. 
SK Hošek Robousy – T řešňový kv ět Žlunice 1:0 (0:0).  Branka: Tomáš Tomášek. Rozhodčí: Novotný. 
ŽK: 2:2 (Bouchal, Jaroš – Fiala, Jančák). Rychlý pohledný fotbal s šancemi na obou stranách. Ve druhé 
půli s větší aktivitou domácích, kterým nakonec přinesl úspěch gól Tomáše Tomáška v 79. minutě. 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR ML.DOROSTU U-17 15.4.2012 

NOVÉ MĚSTO - SK JIČÍN/Sokol ŽELEZNICE  6 : 0  

 

KRAJSKÝ PŘEBOR ST.ŽÁKŮ U-15 
  

NOVÉ MĚSTO - SK JIČÍN/Sokol ŽELEZNICE  5 : 0  

 
 

OKRESNÍ PŘEBOR ML.ŽÁKŮ                                                                  15.4.2012                                                             
Sokol ŽELEZNICE - SK SOBOTKA A          3 : 0 (1:0) 
branky : T.Khun 2, J.Mika  
Sokol ŽELEZNICE - SK SOBOTKA B        11 : 0 (6:0) 
branky : R.Šarišský 4,T.Khun a J. Mika po 3, D.Karban 
   Naše nejmladší družstvo netradičně v sobotu prožilo úspěšný vstup do jara. 
   


